"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

* REGISTRADO

~

ef%%/\)('dlerlkl e Cé;(((*d(*/(&l V4 @?/)ﬂ/{/ﬁj [ / PNB LO 6! HOEL

JEFE DE DEPARTAMENTO
Sy - B e APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
Cllninersidid -%1ﬁ/(yzm ecional
Recterade

Buenos Aires, 15 de diciembre de 2016.

VISTO la Resolucion N° 1302/2016 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Tucuman, relacionada con la situacion del alumno Hugo Edgardo LEDDA, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno aprobdé materias sin dar cumplimiento con el
régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen del
14 de diciembre de 2016, aconsejo refrendar la Resolucién N° 1302/2016 de la Facultad
Regional Tucuman.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°- Refrendar la Resolucion N° 1302/2016 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Tucuman y convalidar la aprobacion de las asignaturas Control Vehicular

~ Accidentologia, sin tener aprobada Aspectos Legales, al alumno Hugo Edgardo LEDDA,




"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional"
* REGISTRADDO

1

~\/%7;(;V//iﬂ e %{/{M(M{'ﬂ'ﬂ V4 @F/)ﬁ/fm’ r /P ABLd A. H'UEL(
JEFE DE DEPARTAMENTO .
. Sy e c 1 ]
(///lll'élfﬁ}('(/d(/ ~%1ﬂ/(;'(/i(w ~adianal APOYO AL CONSEIO SUPERIOR
Rectorade

Legajo N° 40486, de la carrera Tecnicatura Superior en Seguridad Vial.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 2729/2016

UTN

pib

) < OR CARLOS
(dﬂ / RECTOR

A.U.S. RICARDOF. O. SALLER
Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

